рЕгионАльнАя тАрифнАя комиссия
СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2OL7 rr. г. Ставрополь lФ 60/4

Об установлении ГУП СК <Став-
рополькрайводоканап) тарифов
на подвоз воды на2018 гсiд '

и водоотведении), постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 г. Jф 406 кО государственном реryлировании тарифов

"
Ъ6.р.водоснабженияиводоотведения)>иположениеморегиончtльной

тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением
Правительства Ставрополъского края от 19lекабря 2011 г. J\b 495-п,
регион€tJIьн€ш тарифная комиссия Ставропольского края

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Установить гуп ск <ставрополькрайводоканал>
с 01 января 2018 года по З1 декабря-2018 года тарифы на
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после
дня его официалъного опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя региональной тарифной
комиссии Ставропольского крhя Губский

В соответствии с Федералъным законом (о водоснабжении

на период
подвоз воды

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению региональной
тарифной комиссии

Ставропольского края
от 14 декабря 2017 г. № 60/4

ТАРИФЫ

на подвоз воды, осуществляемый
ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» в границах Ставропольского края

№

п/п

Наименование

муниципального образования/

населенного пункта

Период действия тарифов

(2018 год)

Тариф (руб. за 1 куб. метр)

для
населения

для иных

 потребителей

1 2 3 4

1. Водораздельный сельсовет
Андроповского района 366,37 310,48

2. Казинский сельсовет
Андроповского района 746,11 632,30

3. Курсавский сельсовет
Андроповского района

203,44 172,41

4. Изобильненский городской округ
поселок Левоегорлыкский,
станица Новотроицкая

391,35 331,65

5. Ипатовский городской округ
поселок Залесный                                130,54 110,63

6. Город-курорт Кисловодск 194,91 165,18

7. Георгиевский сельсовет
Кочубеевского района

523,09 443,30

8. Ивановский сельсовет
Кочубеевского района

260,87 221,08

9. Село Кочубеевское
Кочубеевского района

145,87 123,62

10. Мищенский сельсовет
Кочубеевского района 356,07 301,75

11. Станица Беломечетская
Кочубеевского района 437,45 370,72

12. Усть-Невинский сельсовет
Кочубеевского района 354,52 300,44

13. Полтавский сельсовет
Курского района 112,75 95,55

 2

1 2 3 4

14. Минераловодский городской округ

14.1 село Гражданское 445,75 377,75

14.2 поселок Ленинский 251,85 213,43

14.3 село Побегайловка 168,75 143,01

14.4 село Прикумское 307,26 260,39

14.5 село Ульяновка 355,72 301,46

15. Новоалександровский городской округ

15.1 поселок Присадовый,
поселок Виноградный,
поселок Кармалиновский,
поселок Ударный

245,65 208,18

15.2 поселок Светлый,
поселок Встречный,
поселок Крутобалковский,
хутор Мокрая Балка

334,90 283,81

16. Нежинский сельсовет
Предгорного района 194,91 165,18

17. Пригородный сельсовет
Предгорного района

328,78 278,63

Примечания:

1. Тарифы для населения указаны с учетом НДС в соответствии

с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации. НДС для

иных потребителей начисляется дополнительно;

2. К плате за подвоз воды плата за воду дополнительно не взимается.

_________________